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Duke u mbéshtetur né nenin 43 (& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/1.-040, nenit 47 &
Statutit t€ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&€ Komunés bén kété:

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES ﬂ
f a

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé anétarét ¢ Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe radio “Alba”., qé t& marrin
pjes€ né seancén e ITI-té té rregullt t& punés pér vitin 2022.

Seanca mbahet mé 25.03.2022 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe fillon
né orén 10:00. Mbledhja do t&€ mbahet duke respektuar masat e marra sipas vendimit t& Qeverisé
sé Kosovés pér mbrojtje nga pandemia.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancg, ’i referoheni dispozités sé nenit 39 t& LVL-sé,
Pér kété seanct propozohet ky:

RENDI I DITES:

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te seances se kaluar,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té¢ Komitetit pér Politik dhe Financa,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i shpalljes sé propozim-listés sé¢ pronave komunale té
Komunés s¢ Kliné

S. Shqyrtimi dhe miratimi pér vénie né diskutim publik programin tre vjecar pér

banim,
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér Themelimin e Késhillit
Komunal t€ Sigurisé né Bashkési,
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planin i Veprimit - Shérbimet e Ekosistemit dhe Investimet
Inteligjente né Komunén e Klinés,
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér shpalljen e Konkursit pér
zgjedhjen e komiteteve konsultative dhe themelimin e panelit intervistues:
e Komiteti pér Céshtje Emergjente dhe
° Komitetin pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtje té Mjedisit
9. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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